Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Красный Городок»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2017 года                                                                                                           № 31
д. Красный Городок

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно – распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 20 декабря 2012 года №85 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа в сельском поселении «Деревня Красный Городок»

В связи со вступлением в силу изменений и дополнений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района от 28 ноября 2011 года №534 и «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Ферзиковский район», Соглашением о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения от 23 ноября 2016 года (с изменениями и дополнениями) администрация (исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Красный Городок» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление администрации (исполнительно – распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 20 декабря 2012 года №85 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа в сельском поселении «Деревня Красный Городок»» (далее по тексту – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.
Пункт 2.4.2. Административного регламента изложить в новой редакции: «2.4.2. Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка составляет не более 20 дней со дня поступления и регистрации запроса (в том числе в форме электронного документа) о выдаче градостроительного плана земельного участка».

1.2.
Подпункт 3 пункта 2.5.1. заменить на: «3) Приказ Минстроя России от 25.04.2017 N 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения».

1.3.
Исключить подпункт 4  пункта 2.5.1. Административного регламента.

2.
Разместить настоящее Постановление в информационно - телекоммуникационной сети интернет на сайте сельского поселения «Деревня Красный Городок».
И.о.Главы администрации

сельского поселения

«Деревня Красный Городок»                                                             Д.М. Выходов
_952754572